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Jesteśmy polską firmą mechaniczną o ugruntowanej pozycji na rynku stoczniowym. Specjalizujemy się w serwisach i
remontach statków obejmujących pełen zakres prac mechanicznych oraz rurarskich. Współpracujemy z wieloma krajowymi
oraz skandynawskimi stoczniami i armatorami świadcząc usługi z wysoką wydajnością i rzetelnością przy jednoczesnym
zachowaniu konkurencyjnych cen.

Dzięki doświadczeniu naszych wykwalifikowanych pracowników oraz wieloletniej kooperacji z renomowanymi firmami
specjalistycznymi jesteśmy w stanie zagwarantować najwyższą jakość przy kompleksowych naprawach i remontach
statków.

Rozwijając potencjał techniczny, zapewniając bezwzględną terminowość realizacji zleceń oraz nieustannie doskonaląc
nasze umiejętności, dążymy do osiągnięcia statusu najbardziej profesjonalnej i konkurencyjnej firmy serwisowej na rynku
branży morskiej. 
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azie Firmy Kaotech Krzysztof Dąbrowski świadczącej usługi mechaniczne w branży morskiej od 2005 roku.  Zlokalizowana
jest przy ul. Ludzi Morza 13 B w Świnoujściu, gdzie posiada profesjonalną i nowoczesną infrastrukturę przystosowaną do
potrzeb prowadzonej działalności. Znajduje się tu siedziba Firmy mieszcząca biura Zarządu i administracji oraz ukończony
w 2016 roku w pełni udźwigowiony warsztat remontowy z zapleczem logistycznym.

Kaotech Marine Services Sp. z o.o. powstała w 2011 roku na bazie Firmy Kaotech Krzysztof Dąbrowski świadczącej usługi
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mechaniczne w branży morskiej od 2005 roku.  Zlokalizowana jest przy ul. Ludzi Morza 13 B w Świnoujściu, gdzie posiada
profesjonalną i nowoczesną infrastrukturę przystosowaną do potrzeb prowadzonej działalności. Znajduje się tu siedziba
Firmy mieszcząca biura Zarządu i administracji oraz ukończony w 2016 roku w pełni udźwigowiony warsztat remontowy z
zapleczem logistycznym.

Do dyspozycji działu warsztatowego jest specjalistyczne oprzyrządowanie pozwalające na wykonywanie remontów prawie
wszystkich silników głównych i pomocniczych spotykanych na statkach oraz prefabrykację i remonty systemów rurociągów
okrętowych. Dobrze rozwinięte zaplecze logistyczne, w tym samochody dostawcze i osobowe, wózki widłowe, suwnica o
udźwigu 5 ton oraz dostęp do nabrzeża, zapewniają sprawny proces przeprowadzania nawet bardzo skomplikowanych
projektów.
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